-i' CIENTO DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($119,500,000,000). ^

1
■/

SEGUNDO: La INIVjOBILIARlA pagara al ACREEDOR las siguientes sumas de dineT^"’%)l 
Intereses de mora ^
fecha de '^celebration del presente acuerdo, lo que equivale a SIETE MILLONES 
NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL PESOS MOTE ($7.937.000),.b) La sancion por el ^ 
impago del cheque girado conforme a lo establecido en el Art 7S1 del C de Co, esto es la suma 
de VEINTITRES MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS MCTE ($23^900.000) c) La suma de' 
SIETE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS MCTE ($7,566,000), por los' 
gastos realizados por concepto de cobranza y asesoria legal para el recaudo de la obiigacion. 
Dichas sumas se instrumentaran en pagare aparte de la obiigacion principal, por la suma de 
TREINTA Y NUEVE MILLONES CDATROCIENTOS TRES Mil'PESOS“McTrE ($39,403,000),

[...]

Firma del Clienle JENNY ROMERO LOZANO
£ste documcnto se asimita para todos /os efecios legates a la letra de cambio (Art. 77A del C. de Co.)

Imprcso por Computador
Puede ver la version en PDF haciendo click en este link

;I ESTA HOJA HACE PARTE DE LA ESCRITURA PUBLICA NUMERO: (668)

i SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO .

f DE FECMA; ABRIL NUEVE ( 9 ) DEL AI^O DOS MIL CATORCE { 2014)

i OTORGADA EN LA NOTARIA TREINTA Y CUATRO (34) DEL CIRCULO DE
i

i BOGOTA D.C.

t ^fM- ■Bs

I CTDERECHOOUAN CARLOS ORJUELA RODRIGUEZ ,,
c.c.hioS05Z3^0^'^3

TELEFGNQ;
D1RECC16N:
ESTADO CIVIL;

[...]

Las costas y gastos del proceso el Senor Juez, las ordenara liquidar en 
su oportunidad procesal.

HECHOS:

PRIMERO; En la ciudad de Bogota, el dia nueve (9) de abril de 2.014, REINALES 
B. INMOBILIARIA S.A.S, suscribio en calidad de deudor un Acuerdo de Pago por 
la suma de CIENTO DIECINUEVE MILLONES DE PESOS M/CTE ($119.000.000), 
y un Pagare No 002 por la suma de TREINTA Y NU^ 
CUATROCIENTOS TRES MIL PESOS M/CTE ($39,403,000)./^

E MILLONES

SEGUNDO; Que para garantizar la suma adeudada, REINALES B. INMOBILIARIA 
S.A.S, constituyo hipoteca de primer grade de cuantia indeterminada

[...]

INMOBILIARIA S.A.S, en diferentes fechas realize 
abonos a la obligacion, cancelando asi el importe contemplado en el literal dos del 
Acuerdo de Pago, esto es la suma de TREINTA Y NkfE 
CUATROCIENTOS TRES MIL PESOS M/CTE ($39.403.000)<y abonando la suma 

de CUARENTA MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS 
M/CTE ($40,757,000), al capital de la obligacion contemplada en el literal primero 
del Acuerdo de Pago y quedando un saldo de SETENTA Y OCHO MIL^NES 
SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL PESOS M/CTE ($78.743.000).X

VE MILLONES

CUARTO: Que la deudora page los intereses de la obligacion hasta el dia ocho (8)

[...]

Es Listed, Senor Juez, el competente para conocer de este proceso por la 
naturaleza del mismo, cuantia, lugar de cumplimiento de la obligacion y vecindad 
de las partes.

PRUEBAS:

1. Acuerdo de Pago, suscrito por la demandada REINALES B. INMOBILIARIA 
S.A.S, el dia nueve (9) de abril del 2.014, adeudando la suma de SETENTA Y 
OCHO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL PESOS M/CTE 
($78,743,000).

2. Certificado de existencia y Representacion Legal de Camara de Comercio de 
REINALES B. INMOBILIARIA S.A.S.

3. Escritura Publica No 668 de fecha 09 de Abril del 2.014.

4. Certificado de tradicion y libertdad correspondiente al folio de matricula